四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办2023年四川省《习近平新时代中国特色社会主义思想学生读本（小学）》优质课展评活动的通知

各市（州）教科所（院）：
根据《四川省教育科学研究院办公室 四川省教育学会秘书处关于举办2023年四川省中小学<习近平新时代中国特色社会主义思想学生读本>优质课展评活动的通知》要求，为进一步推动习近平新时代中国特色社会主义思想进教材、进课堂、进头脑，经研究，决定举办2023年四川省《习近平新时代中国特色社会主义思想学生读本（小学）》优质课展评活动。现通知如下。
一、活动时间
2023年11月13日—15日。
11月13日10:00—18:00报到。
11月13日14:30召开参赛选手会，16:00召开评委会，17:00召开市（州）教研员会。
二、参加人员
各市（州）选派10名教师观摩此次展评活动。各市（州）教研员作为领队参加此次活动，并将观摩教师报名登记表（见附件）于10月31日前发至电子邮箱670301897@qq.com。
三、活动地点及联系人
报到地点：旷逸酒店（遂宁市大英县郪江新城滨江路永逸广场5号楼），联系人：段经理0825—7815666 18398188111
展评地点：大英县郪江外国语学校、大英县实验学校
会务组联系人：俞老师：13982538628  姚老师：13795888622
四、其他事项
1.本次活动由四川省教育科学研究院主办，遂宁市教育科学研究所、大英县教育和体育局协办，大英县郪江外国语学校、大英县实验学校、新华文轩出版传媒股份有限公司遂宁市分公司承办。
2.参评教师准备10份教学设计稿，供评委参考。教学设计稿和教学课件上不能出现姓名、学校等信息，可标注参赛序号。
3.参加活动的教师食宿自理，住宿费、交通费、差旅费等回原单位按规定报销。
附件：2023年四川省《习近平新时代中国特色社会主义思想学生读本（小学）》优质课展评活动观摩教师报名登记表
四川省教育科学研究院办公室
2023年10月19日
附件
2023年四川省《习近平新时代中国特色社会主义思想学生读本（小学）》优质课展评活动观摩教师报名登记表
          市（州）
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	单位
	联系电话
	备注

注：所有参与本次活动的教师请自行提前联系并预定入住酒店。
— 2 —
— 1 —